
 
 
 

 
 
 
 

Výroční zpráva České informační agentury životního prostředí o činnosti v oblasti poskytování 

informací za rok 2024 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

__________________________________________________________________________________ 

 

Výroční zpráva České informační agentury životního prostředí (CENIA) je zveřejňována na základě § 18 

odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s unesením vlády 

č. 875/2000 ze dne 6. září 2000, o metodickém pokynu ke sjednocení postupu orgánů veřejné správy 

při zajištění práva fyzických a právnických osob na poskytování informací podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

V roce 2024 bylo zaevidováno 5 žádostí o poskytnutí informací, které byly formulovány jako požadavek 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Z těchto žádostí o informace byla jedna žádost odložena, jelikož 

CENIA požadovanými informacemi nedisponuje. 

V roce 2023 nebyla zaevidována žádná žádost o poskytnutí informací, která byla formulována jako 

požadavek v souladu se zákonem č. 123/1998 Sb. 

 

 

 

 


